報道機関各位

たつの市立図書館の利用について

５月４日の緊急事態宣言の延長を受け、市立図書館では、下記のとおり対応するこ

ととなりましたので、周知方よろしくお願いいたします。

記

１ たつの市立図書館   ５月７日（木）から、たつの市民に限定して「予約本」

の貸し出しを再開します。

２ 市民周知方法     市ホームページへの掲載

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年５月５日（火・祝）

担 当 課 教育事業部社会教育課

電   話 0791-64-3180